

TJ Kettinge ApS

c/o Troels Jørgensen, Kettingevej 50, 4892 Kettinge

CVR-nr. 35 04 49 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Troels Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ Kettinge ApS c/o Troels Jørgensen, Kettingevej 50 4892 Kettinge
	CVR-nr.: 35 04 49 65
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Troels Finn Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i driftsselskaber og anden investeringsvirksomhed efter ledelsens nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172 t.kr. mod -315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	138.804	-27
1 Personaleomkostninger	-199.937	-145
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-87.713	-45
Driftsresultat	-148.846	-217
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-273.281	-605
Andre finansielle indtægter	348.902	623
Øvrige finansielle omkostninger	-11.606	-22
Resultat før skat	-84.831	-221
Skat af årets resultat	-87.517	-94
Årets resultat	-172.348	-315
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114
Disponeret fra overført resultat	-172.348	-429
Disponeret i alt	-172.348	-315

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.607.907	2.684
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.720.407</u>	<u>2.684</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.560.605	3.833
Andre tilgodehavender	7.204.336	7.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.764.941</u>	<u>11.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.485.348</u>	<u>13.721</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	449.323	354
Tilgodehavender i alt	<u>449.323</u>	<u>354</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.451.448	1.458
Værdipapirer i alt	<u>1.451.448</u>	<u>1.458</u>
Likvide beholdninger	92.925	127
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.993.696</u>	<u>1.939</u>
Aktiver i alt	<u>15.479.044</u>	<u>15.660</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	14.766.408	14.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114
Egenkapital i alt	14.846.408	15.133
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.639	0
Hensatte forpligtelser i alt	33.639	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	29.228	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.228	0
Gæld til pengeinstitutter	471.117	397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.001	31
Selskabsskat	53.878	94
Anden gæld	14.773	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	569.769	527
Gældsforpligtelser i alt	598.997	527
Passiver i alt	15.479.044	15.660

4 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.937	145
	199.937	145
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80
	80.000	80
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	14.938.756	15.368
Årets overførte overskud eller underskud	-172.348	-429
	14.766.408	14.939

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet LF Hestesportscenter ApS' bankgæld på 745 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
